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

КОЛЛЕГИ, ДРУЗЬЯ! 

Сердечно поздравляю вас 
с великим праздником – Днём Победы! 

Ваш высокий профессионализм, терпение и вера в наших детей позволяют им доби-
ваться очень хороших результатов в спорте.

 Именно вам ваши воспитанники обязаны своими победами и достижениями в сорев-
нованиях сезона 2016-2017 года. Желаем вам здоровья, дальнейших успехов и высоких 
пьедесталов! 

РОДИТЕЛИ ВОСПИТАННИКОВ СЕКЦИИ ГРЕКО-РИМСКОЙ БОРЬБЫ ПОЗДРАВЛЯЮТ
 С МАЙСКИМИ ПРАЗДНИКАМИ СВОИХ ТРЕНЕРОВ

 www.na-chemodanakh.ru

5 МАЯ  ОТМЕЧАЕТ СВОЙ ДЕНЬ РОЖДЕНИЯ 

Виктор Степанович Колесников. 
В ЭТОТ СЛАВНЫЙ ДЕНЬ ПРИМИ, ПОЖАЛУЙСТА, 

НАШ ДОРОГОЙ ИМЕНИННИК, СЕРДЕЧНЫЕ ПОЗДРАВЛЕНИЯ 
И ДОБРЫЕ ПОЖЕЛАНИЯ ОТ ЖЕНЫ, ДЕТЕЙ, ВНУКОВ И ПРАВНУЧКИ:

В этот радостный день рождения
Нет причины вздыхать и грустить,
Отмечаешь не дату старения,
А тот день, когда начал ты жить.

Даже если немалые годы,
Если радости мало в судьбе,
Даже если бывают невзгоды, -
Жизнь прекрасна сама по себе!
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Дата

день
ночь

5        6         7         8        9      10      11
   +9     +11     +7      +7     +3       +6      +8
   +8      +4       -1      +1       0        -1       0     

Осадки, облачность
Атмосферное давление, мм.

Ветер, метр/сек.
753         740           743         741         731          737         742

сз-5      з-6         с-5      юв-5    св -6     сз-3     з-4 

Температура 
воздуха, С.

Прогноз погоды:  с  5 по 11 мая

Прогноз  составлен  по  материалам   gismeteo.ru

О Б Ъ Я В Л Е Н И Я

Тел. 3-30-87. Тел. 3-30-87.

Кухни мира, старинные рецепты, 
душевные  десерты... 

всё  это  и  многое  другое  для  вас 
В  НАШЕМ  КАФЕ

Каждый день - новые вкусняшки!

ДЕШЁВЫЕ 
БИЗНЕС - ЛАНЧИ! 

Всего - 100 р.!
Накормим ВКУСНО! 
РАЗНООБРАЗНОЕ  

меню!

У   нашего  КОФЕ 

НАСТОЯЩИЙ  ВКУС!

ЭСПРЕССО

КАПУЧИНО

ЛАТТЕ

АМЕРИКАНО

АЙРИШ - КОФЕ

Авторское меню! 
  Приходите! Пробуйте! 
    Заряжайтесь бодростью!

 
ДОРОГИЕ  

ЧЛЕНЫ  ОБЩЕСТВА         

 «ДЕТИ  ВОЙНЫ»! 

ПОЗДРАВЛЯЕМ   ВАС
С   ПРАЗДНИКОМ  -  
ДНЁМ   ПОБЕДЫ! 

Председатель 
местного   отделения  

Н.А. Колесова.
Депутат Законодательного 

собрания 
Владимирской  области   

Л.Н. Емельянова. 

В этот день - и горестный,
 и светлый,

Поклониться от души должны
Мы живым и недожившим детям
Той большой и праведной войны!
Мира вам, здоровья, долголетья,

Доброты, душевного тепла!
И пускай нигде на белом свете

Детство вновь не отберёт война!

 Валентина Салий

НЕДВИЖИМОСТЬ

 ПРОДАЮ:

ПРОДАЖА НОВОСТРОЕК И ВТОРИЧНОГО 
ЖИЛЬЯ в г. Радужном и в г. Владимире. Фото, 
цены, планировки, варианты обмена на сайте www.
ndv33.ru Тел.: 8-906-613-03-03, 8-904-255-29-09.

1-2-3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в г. Радужном, в 
новостройках и старом фонде 1 и 3 квартала. Варианты 
обмена на сайте  www. expert-raduga.ru. Тел.: 
8-903-831-08-33, 8-903-645-02-89.

КОМНАТЫ: 1 квартал, 14 кв.м, с отл. ремонтом, в 
3-комн. кв-ре, 3/5 эт. пан. дома; 9 квартал: 13 кв.м, лод-
жия, 4/5 эт. кирп. дома №6; 19 кв.м, 7/9 эт. кирп. дома №8 
- от 400 тыс. руб., торг.  Тел. 8-903-645-02-89.

КОМНАТЫ: 9 квартал, д.№8, на 2, 4 и 8 этажах, 
S=13,  15  и 18,6 кв.м, цена 500 тыс. руб. и 600 
тыс. руб. Возможен обмен на 1-комнатную квартиру. 
Тел. 8-906-613-03-03.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
д.№8, 5 этаж, 32/17/9 кв.м, лоджия застеклена, состояние 
хорошее, ост. встр. кухонный гарнитур, с/уз. разд., 1290 
тыс. руб. Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: 
д.№14, на 2 , 8 и 11 этажах; д.№15 на 13 этаже;   
S=34,5/19,5/9,5 кв.м, в хор. сост., от 1200 тыс. руб. 
Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: д.№14, 
на 8 и 11 этажах, 35/19/9 кв.м, лоджия, в хор. сост., чи-
стая продажа , недорого. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале в 5-эт. доме 
№7, 31/15/7,5 кв.м, балкон, не угл., 900 тыс. руб. Тел. 
8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№14, 8 
этаж, S=36,5/19/9,3 кв.м, 1250 тыс. руб. Тел. 8-910-099-
18-59.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: д.№2, 3 
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